do Dia on_ j...0 .groi -)-

Sala das Sessões 27 de março\de 2017. / -, ' 	-,

R7M17Y2
,Atou do oxpedionta do ScoctIts r

DENILSON

r

Vereador

POENTE c, M. S. P. A.
.fe DESPACHO

A Secretaria pra
Ern__,29 / 03

B ru n
ARES 0.1 fT
c. on. s. P. A.

GUIMARÃES

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(r) 	t' Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
1617 	 892 op ,‘ 	tz. e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

-4.-44  • i 	.C.  .. GABINETE DO VEREADOR DENILSON
,,rto DA t'5'5)

INDICAÇÃO N° 254/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da

indicação n° 339/2013, que solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de viabilizar os serviços de
pavimentação com massa asfáltica e reparo no manilhamento para a Travessa Luiza
Terra, localizada no Bairro dé Campo Redondo, neste Município.

‘.\

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância da proposição em questão, como
•

	 forma pagã expandir o desenVolvirfientõ'da'nossa Cidaq6,15i .bi5Onfiõ abST-méus •
Nobres Pares a aprovarem á presente Indicação.

Gu 	e
-Presid nte-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado cio Rio de Janeiro

to Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
Zg•

J8132
e&S‘ 	e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°339/2013

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para
que interceda junto a Secretaria teomjpertenfà, nb:,sentjdo de viabilizar os serviços de
pavimentação com massa asfalta e ,; mahilhámento, pára,a Travessa Luiza Terra,
localizada no bairrO. CâmPO:Redoridg,'ne'std,MunièiPio.

TI 	1"
Cbnsiderendo a impbftãncia dalproposição em questão, como

melhor forma para expandir o dãsériOlViMento'uá nossa Cidade, proponho aos meus
Nobres Pares á apíoVarem â presente Indicação, •-)

r)

Salkdas,Sessões;-10-de Junhor(de 2013.

CIENTE
,onstou do anedien o da Sessão

do Dia  1  / O. _Wf9f3

G u g 	e oca
-Pre ' dentem

DESPACHO
. Secretari a par,

Em  46  Lo-

DENILSON DE 	GUIMARÃES
Vereador